concorre (nome do curso e campus), modalidade de concorrência,  solicitação de Atendimento
Especializado e (ou) Específico.

3.5.2. O(A) candidato(a) deverá imprimir a Ficha do Candidato e levá-la no dia da prova.

 

4. DAS TAXAS

4.1. O valor da inscrição será de R$ 117,00 (cento e dezessete reais) para todos os(as)
candidatos(as). O pagamento deverá ser efetuado exclusivamente por meio de boleto bancário gerado no
ato da inscrição, podendo ser quitado via PIX, utilizando QR Code constante no próprio boleto, ou por meio
de pagamento tradicional do boleto.